D. Santiago Tomás Cabañas San Juan.....	m.	s.	l.
» Santiago Cabello Vega.....	M.	M.	M.
» Toribio Cordero Flores.....	M.	I.	M.
» José Casas Va derrey.....	m.	m.	B.
» Juan Francisco Lera Cadierno.....	B.	B.	B.
» Teodoro Alonso Martínez.....	B.	B.	B.
» Buenaventura Santiago.....	m.	m.	m.

Seminario C. de Astorga 24 de Junio de 1922.

V.º B.º

Dr. Moisés Diaz-Ganeja.

Prefecto de Estudios

Lic. Francisco Cornejo

Secretario

Collationes morales in mensem iulii.

I.

Quid sit persona. — Quot sint in divinis personae et quibus proprietatibus constituentur. — Quot sint in Deo relationes reales.

In quo vana usurpatio nominis Dei consistat, quotupliciter fieri soleat, et quale peccatum sit. — Notio et divisio blasphemiae. — De blasphemiae gravitate. — Criterium ad dignoscendum quae verba sint revera blasphematoria. — Quae intentio sufficiat ad blasphemiam. — Remedia.

CASUS

Petrus, agricola, se accusat in genere quod saepius contra homines et animalia blasphemaverit. A confessorio interrogatus respondet se frequenter dixisse: per Jesu n!... per Mariam!... per vitam mille sacramentorum!... per vitam mille daemonum!... Oh Deus! re-deus! (redios)... perdat te sanguis Dei!... Frequenter

protuli nomen daemonis, et sacravi Deum, animalia, homines et totum mundum. Sed multoties, ait, non Deo honorare, sed animalia et homines obiurgare intendi in his aliisque similibus loquutionibus.

Quaer. An Petrus peccaverit et blasphemaverit in has loquutiones usurpando?

QUAESTIO LITURGICA

De Missa pro sponsis.—In quo consistat benedictio nuptialis.—Utrum extra Missam impertiri possit.—Quando haec benedictio prohibita sit.—Utrum Missa *pro sponsis*, vel saltem pro ipsis commemoratio, dici possit in Missa Festi, quando prohibetur nuptialis benedictio.—Quando permittitur et quando prohibetur *Missa pro sponsis*.

II.

De persona Patris.—Utrum hoc nomen «Pater» sit proprium primae divinae personae.—Utrum Patri competat esse principium. Utrum esse ingenitum sit proprium Patri.

Iuramenti notio et divisio.—Quaenam ad essentiam, va iditatem et liceitatem iuramenti requirantur.—An valeat iuramentum fictum.—Utrum cum probabilitate veritatis et cum restrictione mentali iurare liceat.—Quotuplex obligatio ex iuramento promissorio oritur.—Quale peccatum sit iurare sine veritate, sine iudicio et sine iustitia.—Quinam possint iuramenta dispensare et irritare.

CASUS

Ferdinandus ad fidem suis verbis conciliandam sequentibus utitur formulis: sic certum est hoc ut ego vivo; si non dixi veritatem, credant alii me esse latronem, magum, haereticum; coram Deo loquor; Deus scit